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رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازی اعلام کرد: 

خطر زلزله در کمین ۸۰ درصد 
شهرهای بزرگ کشور 

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با بیان 
این که ۸0 درصد شهرهای بزرگ کشور در معرض خطر 
زلزله است، تاکید کرد: باید ساختمان ها را با رویکرد حفظ 
هویت معماری اسلامی توسعه دهیم و از حیث سازه ای و 
پایایی ساختمان در برابر حوادثی مانند زلزله، مقاوم باشد. 
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، »محمد 
شکرچی زاده« با بیان این که دستورالعمل هایی را برای 
مقاوم سازی در برابر حوادثی مانند زلزله آماده کرده ایم ، 
تاکید کرد: فعالیت جدی را در بحث بازآفرینی شهری و 
مخاطرات طبیعی آغاز کردیم و برای بافت ها و بناهای 
تاریخی، مسئله زلزله را مورد توجه قرار دادیم.  وی افزود: 
باید در بازآفرینی شهری به مسئله زلزله توجه کنیم، زیرا هر 
10 سال یک بار زلزله بیش از هفت ریشتری در کشور اتفاق 
می افتد.وی افزود: بسیاری از نقاط کشور با مسئله جدی 
زلزله مواجه است و در استان کرمان یا آذربایجان شرقی 
آثار فرهنگی ارزشمندی دیده می شود اما مخاطرات زلزله 

هم جدی است.

شورای شهر تصویب کرد:

فروش دارایی های شهرداری در 
پروژه میدان شهدا

خبیری / شورای شهر فروش دارایی های شهرداری در پروژه 
میدان شهدا را تصویب کرد .به گزارش خراسان در هفتمین 
جلسه علنی شورای شهر رئیس شورا از تشکیل کارگروه  ویژه 
کنترل آلودگی هوای مشهد در شهرداری خبر داد و شهردار 
مشهد ضمن گلایه از وضعیت آلودگی هوا گزارشی از بدهی 
های شهرداری در زمینه اوراق مشارکت ارائه کرد. همچنین 
دراین جلسه  لایحه مجوز فروش دارایی های شهرداری 
مشهد در طرح میدان شهدا دردستور کار شورا قرا گرفت 
وبا تصویب شورای شهر به شهرداری مشهد اجازه داده شد 
برای فروش سهم الشرکه و دارایی های خود در تمام پروژه 
های طرح میدان شهدا از طریق فراخوان عمومی فروش و 
از حیث تشریفات، مطابق آیین نامه معاملات شهرداری به 

متقاضیان  اقدام کند.
 در این جلسه   از عباس چمنیان، سرمربی تیم ملی فوتبال 
نوجوانان زیر 17 سال وبازیکنان مشهدی تیم فوتبال 

نوجوانان ایران تقدیر شد.

انتقال خون استان  اعلام کرد: 

فعالیت 2 پایگاه اهدای خون 
در ایام سوگواری ماه صفر 

انتقال خون استان در اطلاعیه ای اسامی پایگاه های 
فعال ثابت و سیار انتقال خون خراسان رضوی را در ایام 

سوگواری آخر ماه صفر اعلام کرد. 
بر اساس اطلاعیه روابط عمومی انتقال خون استان در 
1۸ آبان ماه مصادف با اربعین و 26 آبان ماه مصادف با 
رحلت پیامبراکرم )ص( و شهادت امام حسن مجتبی)ع(
2۸ آبان ماه مصادف با شهادت  امام  وهمچنین در 
رضا)ع( پایگاه اهدای خون امام رضا)ع(  واقع در میدان 
شریعتی ) تقی آباد ( ابتدای خیابان دانشگاه و نیز پایگاه 
اهدای خون امید واقع در نبش خیابان شیرازی 3 طبقه 
منهای یک مجتمع تجاری و اقامتی امید و اتوبوس سیار 
واقع در میدان بیت المقدس، در نوبت صبح آماده 

پذیرش داوطلبان اهدای خون خواهند بود .
 ساعت پذیرش پایگاه های فعال اهدای خون در ایام 

مذکور از ساعت  ۸  تا 13 اعلام شده است.

تغییر زمان اعزام مشمولان 
خدمت مقدس سربازی در ایام 

اربعین 
خراسان  انتظامی  فرماندهی  عمومی  وظیفه  معاون 
عمومی  وظیفه  سازمان  ابلاغیه  برابر  گفت:  رضوی 
نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، با توجه به 
مشمولان  اعزام  تاریخ  و  حسینی  اربعین  همزمانی 
خدمت سربازی در روز نوزدهم آبان ماه، به منظور 
استفاده حداکثری از فیض های این ایام، زمان اعزام 

مشمولان تغییر یافت.
محمود   « سرهنگ  پلیس،  خبری  پایگاه  گزارش  به 
از  سربازی  خدمت  به  اعزام  افزود:  تاریخ  ریاحی«  
نوزدهم آبان ماه به روز سه شنبه 23 آبان ماه تغییر یافت 
و اعزام از طریق معاونت وظیفه عمومی استان انجام 
خواهد شد.وی تصریح کرد: شماره تلفن 0964۸0 
این  به سوالات شهروندان در  پاسخگویی  آماده  نیز 

زمینه است.

اخبار   
اجتماعی

3۸77 مددجوی روستایی 
استان مسکن ندارند 

استانداری  اجتماعی  امنیتی  سیاسی،  معاون 
خراسان رضوی به وجود سه هزار و ۸77 مددجوی 
روستایی فاقد مسکن در استان و مشکلات مربوط 
به دریافت تسهیلات از بانک ها اشاره و بیان کرد: 
این مسئله طی نشستی با بنیاد مسکن انقلاب 
مسکن  وام  دریافت  در  تسهیل  برای  اسلامی 
روابط  گزارش  شود.  به  می  بررسی  روستایی 

عمومی استانداری خراسان رضوی، »سید جواد 
حسینی« در جلسه کارگروه جلب مشارکت های 
های  گفت:مشارکت  استان  بهزیستی  مردمی 
مردمی مراکز دولتی و خیریه های استان در ارائه 
کمک های نقدی و غیر نقدی و خدمات رسانی 
به قشرهای نیازمند و آسیب پذیر و معلولان تحت 
پوشش سازمان  بهزیستی در شش ماه نخست 
امسال نسبت  به مدت مشابه 12 درصد افزایش 
داشته است. وی تصریح کرد: تعداد داوطلبان 
افتخاری برای کمک به مددجویان تحت پوشش 

بهزیستی این استان به 29 هزار و ۸53 نفر رسیده 
که رقم قابل توجهی است.وی میزان کمک های 
نقدی پارسال مراکز دولتی و خیریه های خراسان 
رضوی را 694 میلیارد و 325 میلیون ریال و 
میزان کمک های نقدی مراکز دولتی و خیریه ها 
را طی شش ماه نخست امسال 379 میلیارد و 
۸34 میلیون ریال اعلام و  بیان کرد: بخش جلب 
مشارکت های مردمی بهزیستی یک ظرفیت فوق 
العاده است و باید الگوی مشارکت های مردمی از 
طریق این نهاد درجامعه فراگیر شود. وی گفت: 

در خراسان رضوی 467 هزار و 400 مددجو 
تحت پوشش بهزیستی هستند که 60 درصد آن 
ها قابلیت بازتوانی دارند. ۸0 درصد از این تعداد 
نیز به دلیل شرایط بانکی، قادر به اخذ تسهیلات و 
بازپرداخت آن نیستند. حسینی همچنین به وجود 
سه هزار و ۸77 مددجوی روستایی فاقد مسکن 
در استان و مشکلات مربوط به دریافت تسهیلات از 
بانک ها اشاره و بیان کرد: این مسئله طی نشستی 
با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای تسهیل در 

دریافت وام مسکن روستایی بررسی می شود.

نماینده مردم گناباد در مجلس شورای اسلامی در 
دیدار با مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
وگردشگری خراسان رضوی از مساعدت میراث 
فرهنگی خراسان رضوی وشرکت گاز مبنی بر 
گازرسانی به روستاهای بالادست قنات قصبه 

گناباد خبر داد.
به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری استان، حمید بنایی، نماینده 
با  مردم گناباد و بجستان در مجلس در دیدار 
محمد رحیم رهنما، مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی وگردشگری استان اظهار کرد: 
پس از این که قنات قصبه گناباد به عنوان اولین 
اثر ثبت جهانی شده در استان مطرح شد، بحث 
گازرسانی به روستاهای بالادست قنات قصبه 
گناباد و کاخک مطرح شد تا شبکه گاز رسانی 
هشت اینچ به 12اینچ که در حریم قنات قصبه 

است، تبدیل شود.
وی افزود: ماه هاست عملیات گازرسانی به تعویق 
افتاده اما خوشبختانه با رایزنی ها بنا شد تا شرکت 
گاز تعهدی برای حفظ این قنات در انجام عملیات 
به میراث فرهنگی بدهد؛با این حال به دلیل این 
که تعهدنامه از سوی شهرستان به امضا رسیده 
بود مورد وصول سازمان میراث فرهنگی کشور 

قرار نگرفت.
بنایی تصریح کرد: میراث فرهنگی به پاسداشت 
میراث تاریخی و معنوی شهرستان های گناباد 
و بجستان توجه زیادی دارد از این رو در دیدار با 
رئیس سازمان گاز استان تعهدنامه ای به امضا 
رسید و در میراث فرهنگی استان نیز موافقت شد 
تا بحث گاز رسانی به بخش کاخک و روستاهای 

شهرستان انجام شود.
وی با اشاره به طرح توسعه گردشگری گناباد گفت: 

در دو شهرستان گناباد و بجستان، حوزه میراث 
فرهنگی و گردشگری می تواند حرف زیادی برای 
گفتن داشته باشد و در این دو شهرستان قنوات و 
آثار تاریخی و روستاهای هدف گردشگری زیادی 

داریم که به توجه ویژه نیاز دارند.
وی افزود: خوشبختانه در دولت توجه ویژه ای به 
بحث میراث شده است و در بحث میراث فرهنگی 
و گردشگری باید مردم سرمایه گذاری و بانک ها 
و موسسات مالی نیزحمایت کنند. بنایی با بیان 
این که در سال گذشته 250هزار نفر از قنوات 
گناباد بازدید کرده اند، اظهار کرد: گردشگران و 
بازدید کنندگان توجه خوبی به این دو شهرستان 
 داشته اند و با افزایش100درصدی بازدید کننده 

روبه رو بوده ایم. وی افزود: اگر دولت مساعدت 
و  ارزان قیمت بدهد  بیشتری کند و تسهیلات 
روند تسهیلات را آسان کند ما می توانیم اشتغال 
پایدار در حوزه میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری ایجاد کنیم.در بحث گردشگری و 
میراث فرهنگی می طلبد که دولت توجه بیشتری 
داشته باشد چرا که نیاز مردم است، عده ای علاقه 
اما  باشند  داشته  معکوس  مهاجرت  که  مندند 
امکانات باید در روستاها و شهرستان ها فراهم 
شود. بنایی گفت: گردشگری و میراث فرهنگی 
می تواند با ایجاد اشتغال پایدار حرفی برای گفتن 
داشته باشد و می توان در بحث اشتغال پایدار 

شهرستان های گناباد و بجستان موفق بود.

برای  کرد:  تصریح  مجلس  در  گناباد  نماینده 
شهرستان های گناباد و بجستان دنبال سرمایه 
ساخت ها  زیر  باید  اکنون  هم  اما  هستیم  گذار 
مسیر  شدن  بانده  دو  بااتمام  و  کنیم  فراهم  را 
آهن  راه  و  فرودگاه  احداث  بحث  و  شهرستان 
امیدواریم در آینده شاهد اتفاقات خوبی در این 
شهرستان باشیم البته باید مردم را نیز در بحث 
گردشگری درگیر کنیم وبا استفاده از ظرفیت ها 
مدیران  طرفی  از  کنیم؛  ایجاد  پایدار  اشتغال 
شهرستان، فرمانداران و بخشداران نیز باید بیشتر 

فعال شوند و مطالبه گری کنند.

نماینده گناباد: گازرسانی به روستاها 	 
موجب اشتغال پایدار روستاییان شده 

است
همچنین نماینده مردم گناباد و بجستان و عضو 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: 
گازرسانی روستایی موجب اشتغال، درآمد پایدار 
و مهاجرت معکوس روستاییان می شود. حمید 
بنایی در گفت وگو با خبرنگاران بر لزوم همکاری 
هر چه بیشتر مجلس و دولت در مباحث زیربنایی 
تاکید کرد و  افزود: همه مسئولان باید تلاش کنند 
تا وضعیت استان در بالاترین حد ممکن باشد 
چراکه مشهد و استان خراسان رضوی صرفا متعلق 
به مشهدی ها نیست و این شهر پایتخت فرهنگی 
جهان اسلام و به نوعی یک شهر فراملی محسوب 
می شود. وی افزود: هم اکنون تعداد اندکی از 
روستاهای واجد شرایط شهرستان های گناباد 
و بجستان از نعمت گاز طبیعی بی بهره اند. طی 
جلسه ای که با حضور وزیر نفت برگزار شد این 
مهم مطرح و مقرر شد شرکت گاز با نگاهی مثبت 

موضوع را بررسی کند.

نماینده  مردم گناباد در مجلس با اشاره به مساعدت میراث فرهنگی  و شرکت گاز خبر داد: 

روستاهای بالادست قنات قصبه گازرسانی می شود
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